
MULTI UNITS LUXEMBOURG 
Société d’investissement à capital variable 

Sídlo: 9, Rue de Bitbourg, L-1273 Lucemburk 
Lucemburské velkovévodství 
RCS Lucembursko B 115129 

(dále jen „společnost“) 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ PRO AKCIONÁŘE (INVESTORY) SPOLEČNOSTI 
 

Změny prospektu (statutu) 
 
 
Pojmy, které zde nejsou výslovně definovány, mají stejný význam jako v článcích stanov společnosti (dále jen „stanovy“) a v 
posledním prospektu (statutu) společnosti (dále jen „prospekt“). 
 

 

Lucemburk, 5. března 2024 

 
 
Vážení akcionáři, 
 
tímto Vás informujeme, že následující změny, jak jsou popsány v tomto oznámení, vstoupí v platnost od 6. března 2024 (dále jen 
„datum účinnosti“). 
 
V rámci neustálého úsilí společnosti Amundi o rozšiřování spektra ETF bylo rozhodnuto o úpravě následujících definic: 
 
 

1. Úprava „pracovního dne“ 
 
Ode dne účinnosti bude „pracovní den“ v příloze H – SLOVNÍČEK POJMŮ definován jako:  
 
„Každý pracovní den jiný než Nový rok, Velký pátek, Velikonoční pondělí, 1. květen (Svátek práce), Boží hod vánoční a 26. prosince 
(nebo jiný den, který může být případně stanoven členy představenstva, a to na základě upozornění akcionáře).“ 
 
 

2. Zařazení „dne ocenění“ do přílohy H – SLOVNÍČEK POJMŮ 
 
Ode dne účinnosti bude definice „dne ocenění“ přidána do přílohy H – SLOVNÍČEK POJMŮ následovně: 
 
„Každý obchodní den, s přihlédnutím k závěrečné ceně indexu v daný obchodní den.“  
 
Kromě toho bude obecná část prospektu a každá část oddílu „DEFINICE“ přílohy každého podfondu upravena tak, aby odkazovala 
na přílohu H – SLOVNÍČEK POJMŮ pro příslušné definice.  
 
Po provedení těchto změn bude prospekt odpovídajícím způsobem upraven. 
 
Prospekt poskytne na vyžádání manažer, případně jej lze k datu účinnosti nalézt na následující webové stránce: www.amundi.com a 
www.amundietf.com. 
 
S přátelským pozdravem, 
 
Představenstvo 

http://www.amundi.com/
http://www.amundietf.com/

